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Link do produktu: https://www.premiumled.pl/pilot-do-kontroler-led-rgbw-4-strefowy-2-4ghz-rf-mi-light-rgb-i-rgbw-

Opis produktu

fut096-p-15672.html

Pilot do Kontroler led RGBW 4
strefowy 2,4ghz RF MI-Light
RGB i RGBW FUT096

Cena brutto

Cena netto
Dostepnosé

Czas wysyiki

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Szeroko$¢ (mm)
Klasa szczelnosci (ip)
Zasieg detekcji (m)
Gwarancja (miesiecy)
Kolor

Dtugosé (mm)
Wysokos$¢ (mm)

Rodzaj

Kontroler (sterownik) LED RGBW do sterowania tasmami rgbw.
Duza moc pozwala na podtaczenie do 10m tasmy 60 led smd 5050 rgbw o mocy 14,4W.

Technologia - Wireless, pilot dotykowy. Pilot Mi-Light radiowy strefowy (obstuguje do 4 stref). Wspétpracuje z kontrolerami mi-
light RGB i RGBW Baterie 2xAAA (brak w zestawie)

80,00 zt
65,04 zt
Dostepny
24 godziny
LUX00792
LUX00792
5903260411379
52

20

30

24

Biaty

120

20

Pilot RF strefowy do kontroleré6w RGB i
RGBW

wygenerowano w programie shopGold


https://www.premiumled.pl/pilot-do-kontroler-led-rgbw-4-strefowy-2-4ghz-rf-mi-light-rgb-i-rgbw-fut096-p-15672.html
https://www.premiumled.pl/pilot-do-kontroler-led-rgbw-4-strefowy-2-4ghz-rf-mi-light-rgb-i-rgbw-fut096-p-15672.html
http://www.tcpdf.org

